
  

(Учредительный документ юридического лица | „ 
ОГРН 1202300070928 в новой рёдакции 
представлен при внесении в ЕГРЮЛ` 

записи от 99.06.2022 за ГРН 2222300771394 

т силе РАЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ‹ ОБРАЗОВАНИЯ 
о & : ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ ГОРОД КРАСНОДАР . 

Сертификат: 
746784 1ЕЕ147А9Е1051ЗЕС9С125В7Е665АЕР77С5 Т Т О С ТАН ОВ Л Е НИЕ 
Владелец; Назаренко Максим Геннадьевич ̀ 

МЕЖРАЙОННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ 
НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ № 16 ПО КРАСНОДАРСКОМУ КРАЮ 

ЕТ 2-Й о | № 3% 

г. Краснодар о к |= м , | | 

у р , | 
5850672072а8454е821 е6с40797а85с4 

  

  

  

    

  

О внесении изменений в постановление администрации 
_ муниципального образования город Краснодар ^^ 

от 18.12.2020 № 5548 «Об утверждении Устава муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар 
«Центр развития ребёнка - детский сад № 204 «Стрекоза» 

В связи с завершением строительства здания детского сада на 190 мест в по- 
сёлке Водники города Краснодара и в целях приведения Устава муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения муниципального образо- 
вания город Краснодар «Центр развития ребёнка — детский сад № 204 «Стрекоза» в 
соответствие с действующим законодательством постановляю: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
город Краснодар от 18.12.2020 № 5548 «Об утверждении Устава муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения муниципального обра- 
зования город Краснодар «Центр развития ребёнка — детский сад № 204 «Стре- 
коза» следующие изменения: 

1.1. Пункт 5 раздела { «Общие положения» приложения изложить в сле- 
дующей редакции: 

«5. Организационно-правовая форма Автономной организации — муници- 
пальное учреждение. Тип муниципального учреждения — автономное учрежде- 
ние.». | 

| 1.2. Пункт 6 раздела [ «Общие положения» приложения изложить в сле- 
дующей редакции: в: 

«б. Автономная организация является некоммерческой организацией, | 
учредителем и собственником имущества которой является муниципальное об- ; 
разование город Краснодар.». Г. 

1.3. Пункт 9 раздела 1 «Общие положения» приложения изложить в сле-. 
дующей редакции: 

 



. . а . . (в, у . , , о . т $. . , 

о 49. Местонахождение Автономной о организации: а 
° лос Российская Федерация, Краснодарский край, городской округ, город. 

ти о Краснодар, город Краснодар, улица Западный Обход, дом 22; °_. . 
_^.; почтовый адрес: 350012, Российская Федерация, Краснодарский край, | 

о г. ‚ городской округ город Краснодар, город Краснодар, улица Западный Обход, 
о, о ‚. Дом 22; НТ о И 
о ий : адреса осуществления образовательной деятельности: Я о . певия 
роли м 350012, Краснодарский край, городской округ 1 город Краснодар, город - 

т Краснодар, улица Западный Обход, дом 22; - — 
5: 0’ 390077, Краснодарский край, городской округ город д Краснолар, посёлок к от- 
1 ". деления № 2 СКЗНИИСИВ, улица Ботаническая, дом 2/1». г на, 
ге 1.4. Абзац первый пункта 10 раздела 1 «Общие положения» приложения : 

а оля-› ИЗЛОЖИТЬ в следующей редакции: (сви 
И ` «10. Автономная организация отвечает по своим обязательствам имуще- г. 

7777. атвом, находящимся у неё на праве оперативного управления, за исключением < 
Е =. - недвижимого имущества и особо ценного движимого имущества, закреплённых ‚. 

и Жл.. а за Автономной организацией учредителем или приобретённых Автономной ор- _ 
а. ть и -; ганизацией за счёт средсть, выделенных ей ‘учредителем на приобретение этого +. 

т и "_. . имущества.». 2 ВА 2. .*” во. В 4 а аи НН .. о. 

о У. 2 й. :1 „то. 1.5. Пункт 12 раздела т «Общие положения» приложения изложить в сле- ° 
22... дующей редакции: ое ВТ... ев 
в 7... «12. Автономная организация может от своего имени приобретать и осу- 

Ато ых  ществлять гражданские права, соответствующие предмету и целям её деятельности, 

'. + ` предусмотренным настоящим Уставом, и нести обязанности, выступать в судах в . 
соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.». ‚;.. ‘о’. 

от. с но, 1.6. В пункте 70 раздела У «Имущество и финансовое обеспечение Авто- 
Е Е _номной организации» приложения слово «него» заменить словом «неё». 1.32. 

:. ” 1.7. В пункте 126 раздела УШ «Реорганизация и ликвидация АВТОНОМНОЙ | 
| | ` организации» приложения слово «ликвидируемого» заменить словом «ликви- ;. 

"и ’-^ ‘м Дируемой». злато: Коула ео п ОМ ол ях 

, 
+ Я 

  

х
м
 - 

  

. Еь. .: 
ОКР Е 

   

  

     

р Си аЕ 2, Контроль. за выполнением настоящего. постановления возложить на 
5х в.зоь, 1; заместителя директора департамента, начальника отдела дошкольного образова- * 
. С ‚ ния департамента образонения ваминистрации муниципального разования г го- = 

я 56 

. ; Род Краснодар ПН. <; .:.- НН Ра 
ГОС во зи: заст, Кока, 

о Ве: о а :: ° т ды. 

г Директор депарнме ы Пр АТР |. Е 
х д ой а. И ° | 

с о, 2 ‘образования город Краенодар Яро. 
Зье = и а Нео я | . а. 

9 й $ Е О у о Ан .. (0%. 5 и ол 

" По: пои 1 : Ве: аа г й* Чит. п им > % . 
: . <, Е на (п: о яда а т.“ . а, ВЫ 

1 1.1 >> ве“ т а нм ивр, уу : и :. \ 
. 7 . д. . ии и ох дент ‚. Гоа , 

. 

     
з ``; 

да а 

п
о
 

Т
Е
Т
:
 

; 
.
 

-т
 

о
е
 
ж
д
 

ко
зе
 

В
 

`\
: 

.. 
* 

И 

иы
 = 

ы
й
 

у . 
1 (к . . 
а . т. Е ; 4 + Е . $. х с . : $ .. { . “. ‚. ‘ 

>” . . . . Е +: ` га ... $ 4 

о: мт вв сы Ао, У г > ‘ 
т 

й з “ 

У я + ` & : „. з 1 
м = 1 . * : ‚” ‹ ` 

о я р о 
*& у и 4 *  


